令和 2 年 12 月 1 日

健康住宅アドバイザー受験者 各 位

ＮＰＯ法人日本健康住宅協会
会 長 野間 賢

健康住宅アドバイザー資格（特別試験・在宅会場）試験について

標記の件、新型コロナウイルス感染リスクが、終息していないことを受け、2020 年中の

措置として設けておりましたが、最終案内を以下としますのでお知らせします。
本試験は学習から受験迄の一切を自宅にて完結できる制度です。受験者のメリットは感

染リスクが軽減出来る事に加え、会場までの交通費や時間のロスが全くありません。この制
度を利用し資格取得をされた方も数多となり、合格率も格段に高いのも特長です。是非、多
くの方の取得を期待しております。

以 上

▼健康住宅アドバイザー資格～特別試験・在宅会場～の案内・申込

http://www.kjknpo.com/html_j/news/202004_ad.pdf

健康住宅アドバイザー資格～特別試験・在宅会場～

受験申込；2020 年 12 月 25 日（金） 17：00 受付終了

受 験 日；2021 年 1 月 29 日（金） 24：00 終了

申込方法；協会 HP の新着情報もしくはフラッシュのバナーより

※受験料納付が確認されない場合は未受付となりますので注意

http://www.kjknpo.com/html_j/news/202004_ad.pdf